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Platten -200
Christian Arnold -204 -216 c.arnold
Tobias Bellem -206 -123 t.bellem
David Bunge -202 -123 d.bunge
Richard Geltsch -207 -123 r.geltsch
Angela Morr -205 -123 a.morr
Mark von Nahmen -264 -216 m.vonnahmen
Mirkan Ördek -229 -123 m.oerdek
Florian Ritzert -268 -123 f.ritzert
Christina Schäffner -201 -216 c.schaeffner
Sarah Schreieder -267 -123 s.schreieder

Abteilungsleiter Platten
Gerhard Schweikl -208 -123 g.schweikl

Boden Wand Decke | 
Schnittholz -230
Uwe Bernhardt -231 -130 u.bernhardt
Elke Böhringer -233 -130 e.boehringer
Rainer Janson -234 -130 r.janson
Frank Machmer -235 -130 f.machmer

Türen -210
Christina Dehn -212 -180 c.dehn
Thomas Gärtner -218 -180 t.gaertner
Nahom Ghebremeskel -365 -180 n.ghebremeskel
Annedore Klemmer -225 -180 a.klemmer
Tina Menn -214 -180 t.menn
Uwe Weyrauch -217 -180 u.weyrauch

Objektkalkulation Türen
Michael Apfel -283 -282 m.apfel
Thomas Kunkel -211 -282 t.kunkel
Daniel Mehring -269 -282 d.mehring
Calogero Rumeo -224 -282 c.rumeo

Abteilungsleiter Türen
Igor Novak -213 -180 i.novak

Türenobjekt Außendienst
Ralph Roth Mobil 0172 3777814
Martin Olfens Mobil 0172 6311466
Klemens Waldinger Mobil 0172 5169500

Leiter Niederlassung 
Mark Nischwitz 
Tel. 	 0621 3238-301 
Fax	 07154 8030-46930 
m.nischwitz@zeg-holz.de

Telefon Fax E-Mail
0621 3238... ...@zeg-holz.de

Objektkalkulation  
Eisenwaren | Beschläge
Andreas Greim -295 -282 a.greim

Eisenwaren |  
Beschläge -290
Maik Allgayer -294 -190 m.allgayer
Yüksel Aslan -291 -190 y.aslan
Ozan Ceneli -292 -190 o.ceneli
Jonny Kedra -297 -190 j.kedra
Carola Spatz -196 -190 c.spatz

Abteilungsleiter  
Eisenwaren | Beschläge
Michael Jarzab -293 -190 m.jarzab

Ladengeschäft  
Eisenwaren
Ingo Hildebrandt -198 -140 i.hildebrandt
Michael Schembera -270 -140 m.schembera

Eisenwaren |  
Beschläge Außendienst
Massimiliano Mancosu Mobil 0172 7430343
Michael Talarico Mobil 0172 7319682

Versand -250
Michael Berger -303 -189 m.berger2
Adem Kahraman -251 -189 a.kahraman
Frank Schlate -253 -189 f.schlate

Versandleiter
Jens Prosch -304 -189 j.prosch

Raumplaner Support -115
Patrick Paul -480 p.paul
Thomas Steinbach -137 t.steinbach

Mitgliederreferentin
Anita Tomic 07154 8030-385 a.tomic

Forderungsmanagement 
07154 8030-109      forderungsmanagement@zeg-holz.de

Kundennummer Anliefertage
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